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To: (10)(2e) [EEIEDE @ minvws.nl]
Cc: (10)(2e) ) DRIl @ minvws.nl]; (10)(2e) ) IR @minvws.nl]); IIEEESEE.
FEEDPLEN @ minvws.nl]

From: (10)(2e) )

Sent: Mon 10/12/2020 12:10:06 PM

Subject: RE: verzoek debatdossier MVWS
Received: Mon 10/12/2020 12:10:06 PM

Mooie factsheet!
Zijn er niet meer QenA’s dan deze twee?

Van: (10)(2e) ) <BREREOR @ minvws.nl>

Verzonden: maandag 12 oktober 2020 13:52
(10)(2e) ) <BELIEORN @ minvws.nl>
TN -ICCCON @ minvws.nt>; IS ICEEEM @ minvws.nt>; IEEDNN
EOEE RN @ minvws.nl>
Onderwerp: RE: verzoek debatdossier MVWS

T (10)20) |

In de bijlage de factsheet en de Q&A mbt de Wob-verzoeken over corona. Deze zijn afgestemd met mijn MT-lid JEES)
[LEDM. Mocht het zo zijn dat dit op een andere wijze moet worden aangeleverd dan hoor ik dat graag.

Met vriendelijke groet,
(10)(2e)

inisterie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Directie Wetgeving en Juridische Zaken
Cluster Openbaarheid van bestuur
Rijnstraat 50 | Den Haag
Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

van: I N i

Verzonden: maandag 12 oktober 2020 12:13
(10)(2e) (QUEDRN @ minvws.nl>
(10)(2e) (10)(2e) @ minvws.nl>;) m@w>
Onderwerp: WOB: verzoek debatdossier MVWS
Urgentie: Hoog

v D

Mbt het onderstaande ontvang je van ons straks het antwoord op de vraag:
'Hoe informeert u de media met betrekking tot de afhandeling van de ingediende WOB-verzoeken?’

En zoals ik al eerder aangaf lijkt het me belangrijk om ook een QenA op te nemen

mbt de werkwijze:
- onderwerp/thema een fase-gewijze afhandeling van de WOB hebben en niet een WOB verzoek in zijn geheel behandelen.
- En waarom hiervoor is gekozen.

Laat me weten als je nog iets van ons nodig hebt.

(10)(2e)

(10)(2¢)
@minvws.nl

(10)(2e)
(10)(2e)
(10)(2e)
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Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Directie Communicatie

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag

Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

P@@@mE

minvws.nl>

: maandag 12 oktober 2020 11:55
(10)(2e) ) SN @ minvws.ni>; [
JRUUEDOM @ minvws.nl>
Onderwerp: FW: verzoek debatdossier MVWS
Urgentie: Hoog

<m@minvws,nl>; (10)(2e) )

Beste collega’s,

Hierbij een verzoek m.b.t. het Covid debat dossier vanuit de minister. Zouden jullie dit kunnen oppakken en uiterlijk 14.00 op MT

niveau afgestemde QAs en factsheet aan mij terug kunnen sturen? Dan kunnenfllEDRer nog even snel naar kijken voordat het
in de tas van MVWS gaat.

« de WOB-verzoeken = uitzetten bij (10)(2e) Y (10)2e) |

s Factsheet internationaal: hoe wordt er in andere landen getest, hoe zit het met het beeld positieve besmettingen in
andere landen, etc? = uitzetten bij IZ via (10)(2e)

Ik hoor het heel graag!
Excuses voor de korte deadline!
Hartelijke groet,

(10)(2e)
Programmadirectie Covid-19

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
ICIGE  (10)(2e)

Verzonden: maandag 12 oktober 2020 11:22

(10)(2e8) Joxz) (o2 @minvws.nl>; {10)2s) ) SN @ minvws.nl>

(10)(2e) @minvws.nl>

Onderwerp: verzoek debatdossier MVWS

Ha (10)(2e)

MVWS heeft vanochtend in de call aangegeven in ieder geval de volgende onderdelen nog te willen aanvullen in het

debatdossier:

« Ontwikkelingen hydroxycholoroguine - Uitzetten bij (10)(2e)
¢ de WOB-verzoeken 2 uitzetten bij (10)(2e)

* Factsheet internationaal: hoe wordt er in andere landen getest, hoe zit het met het beeld positieve besmettingen in
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andere landen, etc? = uitzetten bij IZ via (10)(2e)

Fijn als deze vandaag einde dag al mee kunnen in het dossier. Daarnaast goed om te weten dat ik het debatdossier uiterlijk
16.45 moet hebben, omdat de minister eerder vertrekt ivm Veiligheidsberaad waar net van is besloten dat hij daarbij aan moet

sluiten.

Groeten,
(10)(2e)

(10)(2e) Minister van VWS
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Directie BPZ
Parnassusplein 5 | 2511 XV | Den Haag | Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

[(EEIN @minvws.nl

[C] (10)2e) QO (10)2e) | (10)(2e)



